3 במאי 2016

כ"ה ניסן תשע"ו

הודעה לעיתונות

רשות ההגבלים העסקיים מפרסמת דוח בחינה של ענף בשר הבקר הטרי לשימוע ציבורי

הרשות ממליצה לפעול להגברת התחרות מייבוא ולהסרת חסמי כניסה והתרחבות לבתי מטבחים מקומיים

רשות ההגבלים העסקיים פרסמה היום (ג') לעיון הציבור טיוטה של מחקר שוק הבוחן את ענף בשר הבקר הטרי.